
リーグ戦　8月3日(土)

Jack-A 勝ち 負け 分け 順位

Smile BasketBall Club － ○ 71 － 6 × 24 － 25 ○ 60 － 28 2 1 0 2位

安城クラブ × 6 － 71 － × 18 － 52 ○ 37 － 22 1 2 0 3位

ビッグスリー千葉 ○ 25 － 24 ○ 52 － 18 － ○ 58 － 26 3 0 0 1位

佐世保KREIS × 28 － 60 × 22 － 37 × 26 － 58 － 0 3 0 4位

Jack-B 勝ち 負け 分け 順位

NANIWARS － ○ 44 － 20 ○ 40 － 27 ○ 55 － 9 3 0 0 1位

豊田レインボークラブ × 20 － 44 － × 27 － 42 ○ 42 － 22 1 2 0 3位

彩の国レッドキング × 27 － 40 ○ 42 － 27 － ○ 41 － 14 2 1 0 2位

チーム神奈川 × 9 － 55 × 22 － 42 × 14 － 41 － 0 3 0 4位

Jack-C 勝ち 負け 分け 順位

SunParks － × 23 － 25 ○ 46 － 21 ○ 44 － 15 ○ 74 － 18 3 1 0 2位

HEROES ○ 25 － 23 － ○ 40 － 21 ○ 79 － 12 ○ 63 － 22 4 0 0 1位

埼玉FUTURES × 21 － 46 × 21 － 40 － ○ 45 － 26 ○ 33 － 26 2 2 0 3位

諏訪クラブ × 15 － 44 × 12 － 79 × 26 － 45 － ○ 32 － 21 1 3 0 4位

Scorpions ID Basketball Club × 18 － 74 × 22 － 63 × 26 － 33 × 21 － 32 － 0 4 0 5位

Jack-D 勝ち 負け 分け 順位

AST － ○ 47 － 24 ○ 46 － 30 ○ 43 － 31 ○ 45 － 22 4 0 0 1位

FID山梨 × 24 － 47 － △ 32 － 32 × 20 － 38 △ 17 － 17 0 2 2 4位

福学クラブ × 30 － 46 △ 32 － 32 － △ 36 － 36 ○ 46 － 28 1 1 2 3位

岐阜IDバスケットボールクラブ × 31 － 43 ○ 38 － 20 △ 36 － 36 － ○ 37 － 17 2 1 1 2位

本宮クラブ × 22 － 45 △ 17 － 17 × 28 － 46 × 17 － 37 － 0 3 1 5位

SunParks HEROES 埼玉FUTURES 諏訪クラブ Scorpions ID Basketball Club

AST FID山梨 福学クラブ 岐阜IDバスケットボールクラブ 本宮クラブ

2024FIDジャパン・チャンピオンシップバスケットボール大会[第27回]

Smile BasketBall Club 安城クラブ ビッグスリー千葉 佐世保KREIS

NANIWARS 豊田レインボークラブ 彩の国レッドキング チーム神奈川

Jack

スコア ←クリックでスコアシート表示

スコア スコアスコア

スコアスコアスコア

スコア スコアスコア

スコア スコアスコア

スコア スコアスコア

スコアスコアスコア

スコア スコアスコア

スコア スコアスコア

スコア スコアスコア

スコアスコアスコア

スコア スコアスコア

スコア スコアスコア

スコア スコアスコア

スコアスコアスコア

スコア スコアスコア

スコア スコアスコア

スコア スコアスコアスコア

スコア スコアスコアスコア

スコア

スコア

スコア

スコア

スコア

スコア

スコア

スコア

https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/C2-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/E4-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/E5b-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/A6-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/C4-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/C2-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/C4-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/E2-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/E5b-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/A6-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/E2-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/E4-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/D2-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/F4-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/F5b-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/B6-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/D4-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/D2-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/D4-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/F2-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/F5b-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/B6-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/F2-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/F4-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/F1a-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/B7-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/A4-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/E5a-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/E3a-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/F1a-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/E3a-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/F1b-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/A4-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/E5a-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/F1b-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/B7-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/E1a-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/C7-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/B4-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/F5a-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/F3a-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/E1a-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/F3a-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/E1b-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/B4-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/F5a-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/E1b-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/C7-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/D7-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/F3b-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/D5b-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/B2-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/A7-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/E3b-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/C5b-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/A2-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/A2-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/A7-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/C5b-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/E3b-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/B2-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/D7-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/D5b-2024.8.3.pdf
https://www.jbf-fid.jp/wp-content/uploads/2024/08/F3b-2024.8.3.pdf


トーナメント　8月3日(土)・4日(日)

5位 優勝

6位 準優勝

7位 3位

8位 4位

新潟ライジングサンズ Green Whales

新潟ライジングサンズ YOKOHAMA MAJORS

46 58
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55 15-28
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6-24
14-16
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22-16
2-13

60 46
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14-16
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47 15-15
19-4
7-12
17-15
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8/4(日) 8/3(土) 8/4(日)

97
1 TAMA OTP

63 30-13
25-8
11-10
31-16
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▸ 決勝戦 戦評
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順位決定トーナメント　8月4日(日)

リーグ戦1位トーナメント

Jack　3位 Jack　1位

Jack　4位 Jack　2位

リーグ戦2位トーナメント

Jack　7位 Jack　5位

Jack　8位 Jack　6位

リーグ戦3位トーナメント

Jack　11位 Jack　9位

Jack　12位 Jack　10位

リーグ戦4位トーナメント

Jack　15位 Jack　13位

Jack　16位 Jack　14位

リーグ戦5位トーナメント

Jack　17位

Jack　18位

本宮クラブ

本宮クラブ

35

Scorpions ID Basketball Club

42

チーム神奈川

22

20
Scorpions ID Basketball Club

11-17
9-18

チーム神奈川 諏訪クラブ

31

諏訪クラブ

13-10
18-12佐世保KREIS FID山梨

30

33

23

佐世保KREIS

26
11-34
12-18

19

FID山梨

10-10
16-20

52
9-17

10-25

埼玉FUTURES 福学クラブ

26

埼玉FUTURES

8-16
18-17

安城クラブ 豊田レインボークラブ

64 23

豊田レインボークラブ

25

18

安城クラブ

11
5-21

13-28

30

福学クラブ

5-32
6-32

49
4-15
26-8

彩の国レッドキング 岐阜IDバスケットボールクラブ

31

SunParks

18-17
13-8Smile BasketBall Club SunParks

35 20

彩の国レッドキング

39

34

Smile BasketBall Club

33
21-19
13-20

26

岐阜IDバスケットボールクラブ

16-21
17-14

39
14-10
12-10

HEROES NANIWARS

36

HEROES

20-19
16-20

ビッグスリー千葉 AST

68 35

NANIWARS
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19

ビッグスリー千葉

20
7-14

12-20

30

AST

8-34
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19-14
11-21
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トーナメント　8月3日(土)・4日(日)

リーグ戦　8月4日(日)

Ace-Y 勝ち 負け 分け 順位

沖縄県FID － ○ 38 － 11 × 24 － 27 1 1 0 2位

埼玉FUTURES × 11 － 38 － × 30 － 44 0 2 0 3位

FID山梨 ○ 27 － 24 ○ 44 － 30 － 2 0 0 1位

Ace-Z 勝ち 負け 分け 順位

佐世保KREIS － ○ 57 － 7 ○ 49 － 12 2 0 0 1位

彩の国レッド♡キング × 7 － 57 － × 17 － 26 0 2 0 3位

FID栃木 × 12 － 49 ○ 26 － 17 － 1 1 0 2位

佐世保KREIS 彩の国レッド♡キング FID栃木

沖縄県FID 埼玉FUTURES FID山梨
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彩の国レッド♡キング
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埼玉FUTURES

21-6
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17-2
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17-13
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準優勝

3位
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沖縄県FID

3 埼玉FUTURES

23-10
21-10
16-15
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1 つばさクラブ

28-4
21-9
16-16
22-8

2

5 FID山梨

37-6
19-6
24-2
24-3

豊田クラブ

4 チーム神奈川

CHIKUMA NEW HOPES

7 FID栃木

8-15
6-22
13-13
4-25

つばさクラブ

8/4(日)
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76

37

75
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30-11
16-9

22-12
21-4
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